[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «25»    декабря  2014 г.                                         №3521
Об утверждении плана проведения

плановой проверки юридического лица на 2015 год
органом муниципального жилищного контроля

Администрации города Когалыма

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.09.2012 №115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Администрации города Когалыма от 27.05.2013 №1499               «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в городе Когалыме и порядке взаимодействия с органом государственного жилищного надзора ХМАО – Югры»:
1. Утвердить План проведения плановой проверки юридического лица на 2015 год органом муниципального жилищного контроля Администрации города Когалыма, в рамках осуществления муниципального жилищного контроля согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города  в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.
Глава Администрации города Когалыма

              В.И.Степура
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова
гл. спец. ОО ЮУ

Р.Р.Муталапова
Подготовлено:

муниципальный жилищный инспектор

М.В.Маринина
Разослать: ОРЖКХ, ООО «Аркада», УпоИР, газета, прокуратура.